

066  
43

"2023. Año del Septuagesimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho al Voto de las Mujeres en México."

H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024  
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN  
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	16/01/2023
OG	H00	SERVICIOS PÚBLICOS		
DA	125	SERVICIOS PÚBLICOS		
FUNCION	0202	VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD		
SUBFUNCION	020206	SERVICIOS COMUNALES		
PROGRAMA	02020601	MODERNIZACIÓN DE LOS SERVICIOS COMUNALES		
SUBPROGRAMA	0202060103	COORDINACIÓN PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES		
PROYECTO	020206010304	COORDINACIÓN PARA LOS SERVICIOS DE ADMINISTRACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MERCADOS Y CENTRALES DE ABASTO		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28. PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	Unicamento Área de coordinación solicitante		Unicamento Recursos Materiales	
				CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2911	1	PIEZA	ESCOBA P/ JARDIN METAL 18D	5	5	\$ 145.00	\$725.00
	2	METRO	MANGUERA REFORZADA AGUAFLEX 3/4"	50	50	\$ 22.22	\$1,111.00
	3	PIEZA	CONEXIÓN HEMBRA P/ RANG LATON 1/4"	1	1	\$ 21.11	\$21.11
	4	METRO	POLIDUCTO NEGRO 1/2" 10KG	10	10	\$ 6.11	\$61.10
	5	PIEZA	ADAPTADOR ESPIGA BRONCE 1/2"	2	2	\$ 23.33	\$46.66
	6	PIEZA	CONECTOR COBRE R. INTERIOR 1/2" NACOBRE	2	2	\$ 26.11	\$52.22
	7	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN AC. INOX 16-23MM	2	2	\$ 8.33	\$16.66
	8	PIEZA	TEE COBRE 1/2" NACOBRE	1	1	\$ 17.78	\$17.78
	9	METRO	SOLDADURA 60/50 70 GRS OMEGA	1	1	\$ 81.67	\$81.67
	10	PIEZA	CLAVJA IND. REFORZADA ATERRIZADA	1	1	\$ 18.33	\$18.33
	11	PIEZA	BOMBA PERIFERICA 1/2 HP	1	1	\$ 952.22	\$952.22
	12	PIEZA	GAS BUTANO ROSCADO LINMEX	1	1	\$ 54.44	\$54.44
	13	METRO	SOLDADURA 50/50 70 GRS OMEGA	2	2	\$ 81.67	\$163.34
	14	PIEZA	RED. GALVANIZADA BUSHING 1" A 1/2"	2	2	\$ 26.67	\$53.34
	15	METRO	POLIDUCTO NEGRO CED 80 1/2" 15KG	2	2	\$ 9.44	\$18.88
	16	PIEZA	TEE COBRE R. INTERIOR CENTRO 1/2" NACOBRE	1	1	\$ 110.00	\$110.00
	17	PIEZA	CONECTOR COBRE R. INTERIOR 1/2" NACOBRE	1	1	\$ 26.11	\$26.11
	18	PIEZA	ADAPTADOR ESPIGA BRONCE 1/2"	2	2	\$ 23.33	\$46.66
	19	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN AC. INOX 19-27MM	4	4	\$ 8.33	\$33.32
	20	PIEZA	PASTA FISOLDAR SILER 250 GRS	1	1	\$ 115.11	\$115.11
	21	PIEZA	PALACA P/W.C METALICA	1	1	\$ 27.78	\$27.78
	22	PIEZA	SAPO P.W.C. C. TRANSPARENTE	1	1	\$ 42.22	\$42.22
	23	METRO	CABLE DUPLEX SPT CAL 12	20	20	\$ 32.78	\$655.60
	24	ROLLO	CABLE THW LS CAL. 12 NEGRO	1	1	\$ 1,137.22	\$1,137.22
	25	ROLLO	CABLE THW LS 12 ROJO	1	1	\$ 1,137.22	\$1,137.22
	26	PIEZA	PLACA CONTACTO DUPLEX MARFIL	19	19	\$ 51.67	\$981.73
IMPORTE CON LETRA: SIETE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS, 72/100 MXN.				SUB-TOTAL \$		\$7,706.72	
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: HERRAMIENTA NECESARIA PARA LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS Y LA ALAMEDA MUNICIPAL.				I.V.A \$			
OBSERVACIONES:				TOTAL \$		\$7,706.72	

DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS  
 BO.VO: H0025  
 PROYECTO: 020206010304  
 FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 150101  
 PARTIDA: 2911  
 NO. CONTROL: SP/39/2023  
 FECHA: 16-01-23  
 TERCERA MUNICIPAL: C. SÉRGIO LÓPEZ ORTEGA  
 AUTORIZA: L.C. VÍCTOR RIVERA LÓPEZ

